Vt Rex Chaldæorum uerbis motus initio substiterit: ac demum Philosophis suadetibus Babylonæ ingressus sit.

Da magno numero legationum: quæ ad Alexandrum uenerunt.

De Hephaestionis funere: & quam magnis impendius illud sit celebratum.

De ostentis plenisq; & Alexandri morte.

F I N I S.

DIODORI

DIODORI SICULI SCRIPTORIS GRÆCI LIBER
DE REBUS GESTIS ALEXANDRI REGIS. VER-
SVS IN LATINAM LINGVAM AB ANGE-
LO COSPO BONONIENSI.

VPERIORI LIBRO: Q VI TOTIVS NO
stri operis sextus decimus est: Principium ab initia Philip-
pi Amyntæ. F. Regni administratione fecimus: cōprehen-
dimusq; in eo ipsius Philippi ad obitū usq;: pariter & Re-
gum: Civitatum: Gentiumq; alias res gestas: quotquot ui-
ginti quatuor annis: quibus ille regnauit: cōtigerūt. In hoc
uero materiā continentē tracturi: ab Alexandri Regno in
cipiemus: quæ ab eo principe: quo aduixit: gesta sint: si-
mulq; eadem tempestate quæ in aliis orbis terræ celebri-
ribus locis sint facta: colligentes ita enim præcipue attra-
mur res memoria facile retineri: quando per sua ueluti capita dispositæ: finem princi-
pio adnexum habent. Sed enim Rex Alexander magna breui téporis spatio cōfecit:
suaq; uirtute & prudētia Reges oēs: quorū per cuncta sæcula mētio habeat: operum
suorū magnitudini imparés esse demōstravit: quandoquidē intra annum duodecimū
nō paruam Europæ partem: asiam uero ferme totam cōsequutus: celeberrimū nomen
suū reddidit: ut ueteribus illis: qui Heroes: aut semidei nominati sunt: se prorsus exæ-
quauerit. Verū nobis haud est opus in præfatione quidpiā eoꝝ: quæ a Rege laudabi-
liter facta sunt: præripere: cū ea: suis locis singillatim patefacta: amplissimā Principis
gloriā plane sint indicatura. Alexander sane paterno genere Herculem: materno Æa-
cidas cōtingebat: uisusq; est & natura & uirtutē maior: suorū ueluti hæreditatiā sibi q;
ingenitā retainere. Sed iam tépora tebus: quas scribendas sumimus: coherētia propo-
nētes: ad ipsam historiā explicādā conuertemur. CVM Euænetus Athenis impera-
ret: Romæq; L. Furius: & C. Manlius cons. essent: Alexāder accepto patris defun-
cti Regno: primo omniū: qui eius mortis causa fuerant: graubus poenis affecit. Dein
sepulturæ eiusdem maximā impendit diligentiam. Principatum uero multo melius: q;
quispiā existimasset: cōfirmauit: Iuuenis enim: atq; ob æratē adhuc teneram ab aliqui
bus contemptui habitus: tulugis ipsum humanissimis sermonibus in sui beniuolentiā
conciliabat. Regis nomē duntaxat immutatū dicens: cæterum omnia haud deterius:
ac sub parente solebat: ab se administratum iri. Legationes etiam benigne excipiens
hortabat Græcos: ut in amicitia: quam cū Philippo patre habuerant: persistet. Mili-
tibus armorum magnā distribuens: & bellicis meditationibus eos exercēs: cunctū
exercitū sibi obsequenter ualde reddidit. Cūq; Regno suo aduersum: & nouarū regi
cupidum Attalum Cleopatræ: quæ Philippo nuperat: fratrem cognosceret: eum de
medio tollere deliberauit. Etenim Philippo paucis diebꝫ anteq; decesseret: natus erat
ex Cleopatra filius. Ipse autem Attalus cum Parmenione copiis præfectus in Asiam
missus fuerat: Ibiq; cum & beneficiis & blando sermone militum fauorem captaret:
magnam in toto exercitu sui charitatem effecerat. proinde non sine causa Alexāder:
ne is aliquid contra se moliretur inita cum Græcis: quos sibi aduersos noterat: socie-
tate uerebatur. Propterea ex amicorum numero Hecatæum delegit: quem in Asiam
cum iusto